
３　自然増減・社会増減
単位：人

出　生 死　亡 差　引 転　入 転　出
　転入
　 －転出

※その他
の増減

差　引

Ｈ26 131,455 867 1,227 △ 360 3,954 4,110 △ 156 △ 4 △ 160 △ 520

Ｈ27 130,883 886 1,287 △ 401 3,917 4,106 △ 189 18 △ 171 △ 572

Ｈ28 130,516 829 1,302 △ 473 3,974 3,928 46 60 106 △ 367

Ｈ29 130,211 831 1,302 △ 471 4,267 4,159 108 58 166 △ 305

Ｈ30 129,656 791 1,389 △ 598 4,363 4,357 6 37 43 △ 555

R１ 129,496 816 1,318 △ 502 4,830 4,520 310 32 342 △ 160

R2 129,131 752 1,397 △ 645 4,219 4,013 206 74 280 △ 365

R3 128,869 743 1,368 △ 625 4,216 3,899 317 46 363 △ 262

R4 128,343 701 1,573 △ 872 4,489 4,157 332 14 346 △ 526

R5 127,568 702 1,569 △ 867 4,313 4,236 77 15 92 △ 775

※総人口・・・各年10月1日現在　

※その他の増減・・・転出を取り消した者、住所修正など

増減計

※出生、死亡、転入、転出、その他の増減は、各年の前年10月1日から
当該年9月30日の集計
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